

## Diverse materiale pentru constructii

I.D.: 63197649

Data publicarii 17.11.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 11.301,76 RON - 11.301,76 RON

Descriere: 10812417 GB30 SET GRUP SIGURANTA 3 BARI buc 1 93,22 93,22 VRG131-40 ventil rotativ cu 3 căi de amestec, din alamă, filetat interior, PN10, DN40, kvs25 buc 2 357,03 714,07 ARA661 servomotor rotativ 6Nm, flotant, 230Vca, 120sec, IP41 buc 2 481,98 963,96 10808015 T07Z TEU BZ 2" buc 10 52,74 527,44 10808016 N08Z NIPLU BZ 2" buc 10 18,78 187,82 10811750 REDUCTIE ZN 2"x1 1/2" GEBO buc 10 9,96 99,63 10808590 CO80S VAS DE EXPANSIUNE RV80 buc 1 336,04 336,04 AO 100 Vas Expansiune orizontal Vol= 100 litri, buc 1 491,87 491,87 10809521 CO35S VAS DE EXPANSIUNE RV35 buc 1 195,12 195,12 8414 Ventil electromagnetic 0...5bar, DN12, 1/2", cu bobină și conector buc 6 266,67 1.599,99 8714 Ventil electromagnetic normal deschis, 0,3...10bar, DN12, 1/2", cu bobină și conector, diafragmă din NBR, pentru apă, aer, uleiuri ușoare, max 90grdC buc 2 248,75 497,50 PEX012241032050 TEAVA GRI PE-XA BARIERA O2 D32X4,4 50M m 100 16,73 1.672,50 10813892 IZOLATIE K-FLEX EC 035X19/2M buc 45 18,36 826,34 PEX022101032032 RACORD ALAMA D32X1"FI buc 8 25,96 207,70 PEX022002032032 RACORD PPSU D32X1"FE buc 8 28,03 224,20 PEX022101016020 RACORD ALAMA D16X1/2"FI buc 40 10,78 431,00 PEX022002016020 RACORD PPSU D16X1/2"FE buc 40 7,8 312 10811596 ZTM21 SET TERMOSTATIC COLT 1/2"X1/2" buc 10 46,96 469,65 10804860 0201W POMPA FERRO WEBERMAN 25-40 buc 2 195,12 390,23 10815910 TRUSA EXPAND TRANSLAT COMPL ECHIP 16-32 buc 1 1.061,48 1.061,48